
 
Постановление Брянской городской администрации  

№ 1184-п  от 16.04.2019  

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации                             
от 19.12.2018 №3964-п «О разрешении 
разработки проекта планировки, содержащего 
проект межевания территории трассы 
электрической сети в Советском районе                       
г. Брянска на территории бывшего аэропорта, 
для технологического присоединения                              
к электрическим сетям ПАО «ФСК ЕЭС»                       
по объекту «Строительство новой ПС 110 кВ 
ПС 220 кВ Машзавод»    

В связи с уточнением данных 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменение в заголовок постановления Брянской городской 

администрации от 19.12.2018 №3964-п «О разрешении разработки проекта 
планировки, содержащего проект межевания территории трассы 
электрической сети в Советском районе г. Брянска на территории бывшего 
аэропорта, для технологического присоединения к электрическим сетям 
ПАО «ФСК ЕЭС» по объекту «Строительство новой ПС 110 кВ ПС 220 кВ 
Машзавод» и изложить в следующей редакции:  

- «О разрешении разработки проекта планировки, содержащего 
проект межевания территории трассы электрической сети в Советском 
районе г. Брянска на территории бывшего аэропорта, для технологического 
присоединения к электрическим сетям ПАО «ФСК ЕЭС» по объекту 
«Строительство ПС 110/6 кВ Соловьи с ЛЭП 110 кВ Машзавод-Соловьи». 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» в течение 3 дней с даты его принятия и разместить                       



 

 

2

на официальном сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             
на заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А. 

 
 

Глава администрации    А.Н. Макаров 
 

 
  

  
  

 
 


